
学習グループ紹介★生きがいを求めているあなた、一緒に楽しく始めませんか？

絵手紙 「星宮絵手紙クラブ」 月１回 第１水曜日 午前 10:00～12:00

フラダンス「ラウナ アロハ ホアロハクラス星宮」 月３回 第１，３，４火曜日 午後 19:00～22:00

吹き矢 「星宮健康吹き矢くらぶ」 毎週木曜日 午後 13:00～16:00

フークダンス 「星宮フォークダンスさくら」 月３回 金曜日 午前 9:30～11:30

自彊術 「星宮自彊術クラブ」 月３回 第２，３，４水曜日 午前 10:00～12:00

健康体操 「星宮ロコモ健康体操倶楽部」 月１回 第３火曜日 午前 10:00～11:30

卓球 「星宮卓球愛好会」 毎週火曜日 午後 13:30～15:30

手工芸 「星宮女性の会」 月 1回 午前 10:00～12:00

◇狂犬病予防注射
４月１４日（金）

１３：３０～１５：００

星宮公民館 駐車場

◇移動図書館さくら号

４月１９日（水）・５月２４日（水）

１０：００～１１：００

第１７4号

熊谷市星宮公民館

TEL 525-3422

星宮公民館だより
２０１７ 『平成２９年』 ４月号

公民館長就任あいさつ

星宮公民館長 前澤 保雄

このたび、地域の有志の方々から推薦を頂き、公民館長に就任させていただくことになりました。

地域の皆様に親しまれ愛されている星宮公民館の活動に参加できることは、とても光栄に思いま

すが、それ以上に心配や責任の重さを感じています。

公民館は生涯学習・地域づくりの場であり、地域の皆さんが集い・学び・触れ合う拠点として、各

世代誰でも気軽に利用できる公民館づくりを志して行きたいと考えております。

自治会を始め、地域の皆様のご指導ご協力を賜りますようお願い申し上げ就任のあいさつとさ

せていただきます。

にゅうがく おめでとう

４月１０日（月）星宮小学

校に１０名（男子５名、女子

５名）のお友達が元気に入

学します。

ぴかぴかの一年生！！

お 知 ら せ

♥星宮公民館では、今年度から「ふれあい学級」学級生

の登録を受け付けております。各種講習会や研修旅行

に参加したい方は登録をお願いします。年度の途中で

も可能です。詳しくは公民館までご連絡ください。

会議のお知らせよろしくお願いします。

ª公民館運営協議会
４月２２日（土） ９：００～星宮公民館ホール

ª公民館役員会
４月２２日（土）１０：３０～星宮公民館ホール


